⁶⁵¹ Tm1 espunge *licet subditi et*. Si veda *subditi et VW subditicii Lind. Cl.*

⁶⁵² cum EW cum ne V.

⁶⁵³ loricis indutus EW.

⁶⁵⁴ *quesitumque uenenum bibere W scitum uenenum E.*

⁶⁵⁵ *interibant enim confixi tormentis W.*

⁶⁵⁶ Là dove W ha *habundauit*.

XXII,7,3-5 *gloria*; 8,21 *per quos erutum et domitum est primitus ferrum. Post quos*; 10,5 *nec abhorrens a proposito*; 13,4 *in* (marg. int.); 14,3 *tacens* (marg. int.); 15,17 *dies*; 15,23 *crescens ex secto* (marg. int.)⁶⁵⁷; 16,11 *opus*; 16,23 *autem*; XXIII,6,18 *foramen* (marg. int.); 6,23 *tres* (marg. int.); (*ibid.*) *specimen*; 6,40 *regiones* (marg. int.); 6,73 *etiam*; 6,77 *cibos* (marg. int.); 6,78 *et cauti* (marg. int.); 6,85 *ideo* (marg. int.); XXIV,2,8 *fluminis*; 2,10 *scutis* (marg. int.); *ibid. omni* (marg. int.); 2,21 *egreditur*; (3,1) *grauis* (marg. int.); 4,19 *etiam*; 4,24 *hi qui fecere fortissime*; 4,27 *ut*; 4,30 *pul<uere>* (marg. int.); 5,3 *patibulis multa*; 5, 10 *ira*⁶⁵⁸(marg. int.); 5,11 *ipse* (marg.int.); 6,15 *cruentus*; *ibid. prospere* (marg. int.); 7,1 *ipso*; 7,3 *et m1* (marg. int.); 7,7 *eos* (marg. int.); 1,1 *lumina*; XXV,1,12 *minutas*; 3,2 *et*; *ibid. progressio*; 8,9-10 *edictis*.

Si riscontrano alcune situazioni in cui l'accordo è con W piuttosto che con Wm2: XXII,16,3 *pelusium magnorum in aug(u)stanica* (marg. int.)⁶⁵⁹; XXIII,5,5 *propriis*⁶⁶⁰; XXIII,6,21 *et hadiauas* (marg. int.)⁶⁶¹; XXIII,6,29 *dein*⁶⁶²; XXIV,3,5 *est*⁶⁶³.

Alcune integrazioni che non corrispondono al testo di W si possono che si possono comunque ricondurre al Marciano ipotizzando congettura da parte di Tm1: XXI,9,3-4 *quorum re percussus prefectus pretorio taurus ut hostem uitans externum turre*⁶⁶⁴; 12,18 *scutorum* (marg. int.)⁶⁶⁵; 15,12 *in transitu eius cetum*⁶⁶⁶; XXIII,6,84 *ita operiuntur fulmine colorum* (marg. int.)⁶⁶⁷; XXV,1,12 *ubi*⁶⁶⁸.

Vi sono invece integrazioni di passi che non sembrano essere ripresi da W poiché in esso si presentano differenti, problematici, lacunosi o addirittura inesistenti: XXI,16,13 *inquit quam (esp.) nisi honestarum rerum prosper/itas uel ut*

⁶⁵⁷ calamo crescens V c. haescens E c. cresces W c. recens BA calamos G.

⁶⁵⁸ W.

⁶⁵⁹ W (ma Wm2 lo esp.).

⁶⁶⁰ propriis Wm2.

⁶⁶¹ W adiauas Wm2.

⁶⁶² dent W.

⁶⁶³ et Wm2 ex est W.

⁶⁶⁴ quorum re V quo rumore EAG (Tm1 cerca di correggere *quorum* per restaurare il senso) ture VEW iure SBA mature G (Tm1 copia *turre*).

⁶⁶⁵ agilo scutorumque Wm2 ex agilos cutorumque W.

⁶⁶⁶ incantum (u ex e m2) V interim E incantum W (de. Wm2) in centum SBG centum A.